ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

1 июля 2021 года

№ 4/18
г. Томск

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг Территориальной избирательной комиссии Томского района Томской области при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

На основании раздела 5 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7 и постановления Избирательной комиссии Томской области от 25 июня 2021 года № 78/627 «Об организации закупок, товаров, работ, услуг Избирательной комиссии Томской области при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,

Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:
1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг Территориальной избирательной комиссии Томского района Томской области при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области в срок до 02.07.2021г.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	С.М. Чернова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	Э.В. Соболева